株式会社テレビ津山殿

オプションチャンネル加入・解約申込書【HFC】

申込日       年   月   日

住所
   －

氏名 （印）

ＴＥＬ
携帯

電話

下記の通り、オプションチャンネルの加入・解約を申し込みます。

 （注） オプション Chは、STBが接続されたテレビでのみ加入可能です。

オプション Chは、世帯単位ではなく、STB単位で視聴契約を締結します。
加入時の事務手数料は無料です。

※ 加入・解約を希望する STBの「STB- ID NO」
STB背面のシールを参照してご記入ください

加入・解約を申し込むオプションチャンネル

チャンネル名 月額利用料
(税込)

申込 解約

デジタルプラス（7CHセット） 550円

WOWOW （3Chセット） 2,530円

スターチャンネル 1,980円

フジテレビ NEXT   1,980円※

J-SPORTS 4 HD 1,430円

衛星劇場 HD 1,980円

東映チャンネル 1,650円

グリーンチャンネル 1.2 1,100円

※デジタルプラス加入者は 1,760円(税込)

STB-ID は、STB 背面

のシールを参照して

ご記入ください

WOWOWへの加入を希望される方はお読みください

・ テレビ津山の設備を利用してWOWOWを視聴するには、お客様と株式会社 WOWOWとの

間で、直接、受信契約を結んで頂く必要があります。

・ WOWOWの視聴料も、テレビ津山ではなく、直接、株式会社WOWOWへお支払いして頂き

ます。

・ WOWOWの申込方法は以下の通りです。

① 新規に WOWOWに加入される場合

・ 「WOWOW 加入契約申込書」に必要事項をご記入・ご捺印の上、テレビ津山まで、ご郵

送ください。

・ この際、「株式会社WOWOW衛星有料放送サービス約款」は、切り離してお手元に保管

してください。

② パラボラアンテナによる直接受信からケーブルテレビ経由での受信に切り替える場合

・ 視聴形態変更手続きが必要になります。

・ 視聴形態変更手続きに関する詳細は、WOWOW カスタマーセンター（0120-580-807）ま

でお問い合わせください。

セット･トップ・ボックス（STB）

を設置済みの場合

視聴形態変更手続きが完了と同時に視聴制

限を解除します。

セット･トップ・ボックス（STB）

が未設置の場合

弊社の指定業者が設置します。設置の際、同

時に視聴制限を解除しますので、設置すると

同時に、WOWOWの視聴を開始できます。

◎利用料の口座振替開始月

今回、お申込いただいたペイチャンネルの利用料は、下記の通り、他の利用料と一括で、

利用料支払用口座（テレビ津山への新規加入時に登録）から引落しとなります。

利用料(今回申込分)

の初回振替月

加入申込日の翌月分

（申込日翌々月 23日※口座振替分）

利用料(今回解約分)

の最終振替月

解約申込日が含まれる月の分

（申込日翌月 23日※口座振替分）

  ※23日が銀行休業日の場合は、次の銀行営業日に口座振替を実施

【本件お問い合わせ先】

㈱テレビ津山 TEL：0868-24-4000

火～土 9：00～17：45 （日・月・祝祭日定休）